
ΑΔΑ: ….

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:
«Δράσεις ενημέρωσης - πληροφόρησης - ευαισθητοποίησης πολιτών» της Πράξης: 

«Γωνιές ανακύκλωσης στο Δήμο Αχαρνών» του Προγράμματος Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», 

Άξονα Προτεραιότητας «Περιβάλλον» Πρόσκληση ΑΤ04 Υποέργο 3

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

προκηρύσσει Ανοικτό Διαγωνισμό κάτω των ορίων με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για την 
ανάδειξη αναδόχου της Δημόσιας Σύμβασης για την υπηρεσία Δράσεις ενημέρωσης - πληροφόρησης - 
ευαισθητοποίησης πολιτών» της Πράξης: «Γωνιές ανακύκλωσης στο Δήμο Αχαρνών» εκτιμώμενης αξίας 60.000,00 € 
χωρίς Φ.Π.Α. 24%.

1) Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: Αναθέτουσα αρχή: Δήμος Αχαρνών, Οδός: Φιλαδελφείας 87 & 
Μπόσδα, Ταχ.Κωδ.: 13673, Αχαρνές, Τηλ.:

2132072338, E-mail: mnanou@acharnes.gr, Ιστοσελίδα: www.acharnes.gr

2) Κωδικοί CPV: 73220000-0- Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα ανάπτυξης

3) Κωδικός NUTS κύριου τόπου παράδοσης/εκτέλεσης της υπηρεσίας: EL305 Ανατολική Αττική Κύριος τόπος ή 
τοποθεσία εκτέλεσης: ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

4) Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
του Δήμου www.acharnes.gr

5) Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται η επίδοση αντιπροσφορών, εναλλακτικών προσφορών και σε 
περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

6) Δικαιούμενοι συμμετοχής: Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όσοι νόμιμα ασκούν δραστηριότητα συναφή με το 
αντικείμενο της σύμβασης.

7) Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω της 
διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ), σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν.4155/13, στους όρους της διακήρυξης και στο άρθρο 11 της 
Υ.Α.Π1/2390/2013, ως εξής:

- Ημερομηνία δημοσίευσης διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ: 11.03.2025 ΑΔΑΜ: 25PROC016446153
- Ημερομηνία δημοσίευσης διαγωνισμού στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 11.03.2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ Βαθμός προτεραιότητας εγγράφου: «Κοινό»

Χρόνος Διατήρησης: «Διηνεκές »
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Πληροφορίες:  Μ.Νάνου
Ταχ. Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα
Ταχ. Κώδ.: 136 73 Αχαρνές
Τηλέφωνο: 2132072338
Email: mnanou@acharnes.gr

http://www.acharnes.gr/
ΑΔΑ: Ρ4Ν0ΩΨ8-ΡΦ0



2

- Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών: Από τη δημοσίευση στο ΕΣΗΔΗΣ
- Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 28/3/2025 και ώρα 10:00 π.μ.
- Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών (Διενέργειας Διαγωνισμού): 28/3/2025 και ώρα 14:00 μ.μ..
- Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 369225
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο 
Σύστημα.

8) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς 
για διάστημα έξι (6) μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

9) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική.

10) Χρηματοδότηση: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο Εσωτερικών. Η δαπάνη 
για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 69-7135.003 σχετική πίστωση του τακτικού προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2025  του φορέα.

11. Διάρκεια Σύμβασης: Οκτώ  (8) μήνες από την υπογραφή της

12) Εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού χιλίων διακοσίων 
(1.200,00 ευρώ) και η εγγύηση καλή εκτέλεσης το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης 
αξίας της σύμβασης και η οποία κατατίθεται μέχρι και την  υπογραφή του συμφωνητικού.

13) Προδικαστική Προσφυγή: Προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως 
ισχύει και περιγράφεται αναλυτικά στη διακήρυξη.

14) Ειδικοί όροι: Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας

15) Δημοσιεύσεις: Το συνολικό κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (www.promitheus.gov.gr), στις 
εφημερίδες και στο portal του Δήμου www.acharnes.gr

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΟΝΤΑΡΗΣ

ΑΔΑ: Ρ4Ν0ΩΨ8-ΡΦ0


		2025-03-12T11:17:15+0200


		2025-03-12T11:39:50+0200
	Athens




